
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 02/05/2024 - 08:41

Mês: Abril/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 49.764,95 C

05/04/2024 181985 PAG BOLETO 11,90 D 49.753,05 C

05/04/2024 000262 DEB.AUTOR. 13.319,66 D 36.433,39 C

05/04/2024 051355 ENVIO TEV 3.312,88 D 33.120,51 C

05/04/2024 051356 ENVIO TEV 51,16 D 33.069,35 C

05/04/2024 051356 ENVIO TEV 19.454,42 D 13.614,93 C

05/04/2024 051356 ENVIO TEV 3.522,74 D 10.092,19 C

05/04/2024 051357 TEV MESM T 8.179,65 D 1.912,54 C

19/04/2024 191402 CRED TEV 24,36 C 1.936,90 C

29/04/2024 291357 CRED TEV 1.896,30 C 3.833,20 C

30/04/2024 300955 CRED TEV 48.007,69 C 51.840,89 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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